СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр
Кривошеинского    района
Томской   области

13.06.2017                                                                                                               № 214
58-е собрание
3 созыва
О признании утратившим силу Решение Совета Красноярского
сельского поселения от 25.07.2013 № 55 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Красноярское сельское поселение»

	В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством,

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]	1. Признать утратившим силу Решение Совета Красноярского сельского поселения  от 25.07.2013 № 55 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Красноярское сельское поселение».
	2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Красноярского сельского поселения.

Председатель  Совета Красноярского                                         Глава  Красноярского
сельского поселения                                                                     сельского   поселения
____________О.И. Давидюк					____________ А.Н. Коломин